

Johnny Rose Holding ApS
Kirke Allé 10, 6862 Tistrup

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 29 13 57 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den . *31/5-2017*



Johnny Rose
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Johnny Rose Holding ApS Kirke Allé 10 6862 Tistrup
	CVR-nr.: 29 13 57 38 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johnny Rose, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Tistrup Entreprenør ApS, Tistrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive virksomhed med finansiering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -842.832 kr. mod 1.001.739 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	31.562	-16.906
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-79.884	108.120
Andre finansielle indtægter	108.766	1.203.627
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.030.071</u>	<u>-15.489</u>
Resultat før skat	-969.627	1.279.352
2 Skat af årets resultat	<u>126.795</u>	<u>-277.613</u>
Årets resultat	<u>-842.832</u>	<u>1.001.739</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-79.884	335.295
Udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
Overføres til overført resultat	0	266.444
Disponeret fra overført resultat	<u>-866.348</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-842.832</u>	<u>1.001.739</u>

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u></u>	<u></u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	380.411	460.295
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>380.411</u>	<u>460.295</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>380.411</u>	<u>460.295</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	383.476	199.472
Udskudte skatteaktiver	196.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>54.975</u>
Tilgodehavender i alt	<u>579.476</u>	<u>254.447</u>
Værdipapirer	<u>6.697.858</u>	<u>8.298.561</u>
Værdipapirer i alt	<u>6.697.858</u>	<u>8.298.561</u>
Likvide beholdninger	<u>130.143</u>	<u>4.429</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.407.477</u>	<u>8.557.437</u>
Aktiver i alt	<u>7.787.888</u>	<u>9.017.732</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	255.411	335.295
6 Overført resultat	7.290.441	8.156.789
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	400.000
Egenkapital i alt	<u>7.774.252</u>	<u>9.017.084</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	648
Selskabsskat	13.636	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.636</u>	<u>648</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.636</u>	<u>648</u>
Passiver i alt	<u>7.787.888</u>	<u>9.017.732</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2016	2015
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.030.071	15.489
	1.030.071	15.489
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	275.183
Regulering af udskudt skat	-196.000	0
Regulering af tidligere års skat	69.205	0
Andre skatter	0	2.430
	-126.795	277.613
	31/12 2016	31/12 2015
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	125.000	125.000
Kostpris ultimo	125.000	125.000
Opskrivninger primo	335.295	227.175
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-79.884	108.120
Opskrivninger ultimo	255.411	335.295
Regnskabsmæssig værdi ultimo	380.411	460.295
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tistrup Entreprenør ApS	Tistrup	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	335.295	0
Resultatandel	<u>-79.884</u>	<u>335.295</u>
	<u>255.411</u>	<u>335.295</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	8.156.789	7.890.345
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-866.348</u>	<u>266.444</u>
	<u>7.290.441</u>	<u>8.156.789</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>400.000</u>
	<u>103.400</u>	<u>400.000</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.